ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2017
г. Екатеринбург

N2811-ПП

О внесении изменения в постановление Правительства Свердловекой
области от 05.04.2016 К2 237-ПП «Об Управлении архивами Свердловекой

области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловекой области», указами Губернатора
Свердловекой области от 06.09.2017 N2 454-УГ «Об увеличении (индексации)
размеров окладов месячного денежного содержания государственных
гражданских служащих Свердловекой области», от 06.09.2017 N2 455-УГ
«О внесении изменения в Указ Губернатора Свердловекой области от 29.01.2002
N2 42-УГ «Об упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности,
не отнесенные к государственным должностям государственной службы
Свердловекой области, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов государственной власти Свердловекой области»,
постановлением Правительства Свердловекой области от 31.08.2017 N2 627-IШ
«Об увеличении (индексации) размеров окладов работников отдельных
профессий рабочих и младшего обслуживающего персонала в органах
государственной власти Свердловекой области» Правительство Свердловекой
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области
от 05.04.2016 N2 237-IШ «Об Управлении архивами Свердловекой области»
(<<Областная газета», 2016, 13 апреля, N2 64) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловекой области от 12.09.2016 N2 645-IШ,
от 05.04.2017 N2 237-IШ и от 14.09.2017 N2 686-IШ, следующее изменение:

подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«3) предельный лимит штатной численности Управления архивами

Свердловекой области в количестве 34 единиц с фондом по должностным
окладам в месяц в сумме 590 051 рубля, в том числе:

численность должностей государственной гражданской службы
Свердловекой области в количестве 29 единиц с фондом по должностным
окладам в месяц в сумме 527 987 рублей;

численность работников, занимающих должности, не отнесенные к
должностям государственной гражданской службы Свердловекой области, и
осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов
государственной власти Свердловекой области, в количестве 5 единиц с фондом

OтneчIпaIlOДnЯ ПР"""""''''''811 CIleМflO8CКO"iO&IaCТМ. Заказ No 575. ТМР8Ж 14 000 3""

{ ..,

2
'.0.".

по ДОЛЖНОСТНЫМ окладам в месяц в сумме 62 064 рублей.».
2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения,

возникшие с 1октября 2017 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

ЕЛ. Куйвашев

	00000001
	00000002